Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 674 de 16 de setembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                          RESOLVE:

                                                                            DDEESSIIGGNNAARR,,  ccoommoo  ffiissccaaiiss  rreessppoonnssáávveeiiss  ppeellooss  ccoonnttrraattooss  aabbaaiixxoo

rreellaacciioonnaaddooss,,  vviissaannddoo  cceelleerriiddaaddee  ee  ttrraannssppaarrêênncciiaa  nnaa  ttrraammiittaaççããoo  ddooss  rreessppeeccttiivvooss

pprroocceessssooss  aaddmmiinniissttrraattiivvooss,,  jjuunnttoo  aa  SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  DDeesseennvvoollvviimmeennttoo  SSoocciiaall..

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 16 de setembro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

NOME MATRICULA CONTRATO PROCESSO ASSUNTO

Adriana Cristina da Rocha

Danielle da Costa Lochi

25.527

25.236

Nº 07/2019 9.428/2018 PRESTAÇÃO DE SER. NO

ÂMBITO DAS POLITICAS

PÚBLICAS DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Juliana de Jesus D’Anunciação

Luiz Antônio da Silva

25.226

25.591

Nº 07/2021     64/2021 CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE GÁS

GLP EM BOTIJÃO DE TIPO

P13 PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Adriana Cristina Abrão R. dos Santos

Liane Silva Cockles de M. Pereira

25.068

25.069

Nº 19/2021 264/2021 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDER A DEMANDA

DOS ABRIGOS

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)